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2018-12-29 2018-12-29 1 6,00 200.000,00 200.000,00 32,88 200.032,88 0,00 32,88 200.032,88 0,00 0,00 0,00 

2018-12-30 2018-12-31 2 6,00 0,00 200.000,00 65,75 200.065,75 0,00 98,63 200.098,63 0,00 0,00 0,00 

2019-01-01 2019-01-31 31 6,00 0,00 200.000,00 1.019,18 201.019,18 0,00 1.117,81 201.117,81 0,00 0,00 0,00 

2019-02-01 2019-02-02 2 6,00 0,00 200.000,00 65,75 200.065,75 0,00 1.183,56 201.183,56 0,00 0,00 0,00 

2019-02-03 2019-02-03 1 6,00 200.000,00 400.000,00 65,75 400.065,75 0,00 1.249,32 401.249,32 0,00 0,00 0,00 

2019-02-04 2019-02-28 25 6,00 0,00 400.000,00 1.643,84 401.643,84 0,00 2.893,15 402.893,15 0,00 0,00 0,00 

2019-03-01 2019-03-02 2 6,00 0,00 400.000,00 131,51 400.131,51 0,00 3.024,66 403.024,66 0,00 0,00 0,00 

2019-03-03 2019-03-03 1 6,00 200.000,00 600.000,00 98,63 600.098,63 0,00 3.123,29 603.123,29 0,00 0,00 0,00 

2019-03-04 2019-03-31 28 6,00 0,00 600.000,00 2.761,64 602.761,64 0,00 5.884,93 605.884,93 0,00 0,00 0,00 

2019-04-01 2019-04-02 2 6,00 0,00 600.000,00 197,26 600.197,26 0,00 6.082,19 606.082,19 0,00 0,00 0,00 

2019-04-03 2019-04-03 1 6,00 200.000,00 800.000,00 131,51 800.131,51 0,00 6.213,70 806.213,70 0,00 0,00 0,00 

2019-04-04 2019-04-30 27 6,00 0,00 800.000,00 3.550,68 803.550,68 0,00 9.764,38 809.764,38 0,00 0,00 0,00 

2019-05-01 2019-05-31 31 6,00 0,00 800.000,00 4.076,71 804.076,71 0,00 13.841,10 813.841,10 0,00 0,00 0,00 

2019-06-01 2019-06-05 5 6,00 0,00 800.000,00 657,53 800.657,53 0,00 14.498,63 814.498,63 0,00 0,00 0,00 

2019-06-06 2019-06-06 1 6,00 1.200.000,00 2.000.000,00 328,77 2.000.328,77 0,00 14.827,40 2.014.827,40 0,00 0,00 0,00 

2019-06-07 2019-06-30 24 6,00 0,00 2.000.000,00 7.890,41 2.007.890,41 0,00 22.717,81 2.022.717,81 0,00 0,00 0,00 

2019-07-01 2019-07-31 31 6,00 0,00 2.000.000,00 10.191,78 2.010.191,78 0,00 32.909,59 2.032.909,59 0,00 0,00 0,00 

2019-08-01 2019-08-31 31 6,00 0,00 2.000.000,00 10.191,78 2.010.191,78 0,00 43.101,37 2.043.101,37 0,00 0,00 0,00 

2019-09-02 2019-09-02 1 6,00 0,00 2.000.000,00 328,77 2.000.328,77 0,00 43.430,14 2.043.430,14 0,00 0,00 0,00 
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2019-09-02 2019-09-02 0 6,00 0,00 1.958.642,14 0,00 1.958.642,14 84.788,00 0,00 1.958.642,14 0,00 43.430,14 41.357,86 

2019-09-03 2019-09-30 28 6,00 0,00 1.958.642,14 9.015,12 1.967.657,26 0,00 9.015,12 1.967.657,26 0,00 0,00 0,00 

2019-10-01 2019-10-02 2 6,00 0,00 1.958.642,14 643,94 1.959.286,07 0,00 9.659,06 1.968.301,19 0,00 0,00 0,00 

2019-10-03 2019-10-03 1 6,00 0,00 1.958.642,14 321,97 1.958.964,11 0,00 9.981,03 1.968.623,16 0,00 0,00 0,00 

2019-10-03 2019-10-03 0 6,00 0,00 1.941.804,16 0,00 1.941.804,16 26.819,00 -0,00 1.941.804,16 0,00 9.981,03 16.837,97 

2019-10-04 2019-10-24 21 6,00 0,00 1.941.804,16 6.703,21 1.948.507,38 0,00 6.703,21 1.948.507,38 0,00 0,00 0,00 

2019-10-25 2019-10-25 1 6,00 0,00 1.941.804,16 319,20 1.942.123,36 0,00 7.022,42 1.948.826,58 0,00 0,00 0,00 

2019-10-25 2019-10-25 0 6,00 0,00 1.922.007,58 0,00 1.922.007,58 26.819,00 -0,00 1.922.007,58 0,00 7.022,42 19.796,58 

2019-10-26 2019-10-31 6 6,00 0,00 1.922.007,58 1.895,68 1.923.903,26 0,00 1.895,68 1.923.903,26 0,00 0,00 0,00 

2019-11-01 2019-11-28 28 6,00 0,00 1.922.007,58 8.846,50 1.930.854,08 0,00 10.742,18 1.932.749,76 0,00 0,00 0,00 

2019-11-29 2019-11-29 1 6,00 0,00 1.922.007,58 315,95 1.922.323,52 0,00 11.058,13 1.933.065,70 0,00 0,00 0,00 

2019-11-29 2019-11-29 0 6,00 0,00 1.906.246,70 0,00 1.906.246,70 26.819,00 0,00 1.906.246,70 0,00 11.058,13 15.760,87 

2019-11-30 2019-11-30 1 6,00 0,00 1.906.246,70 313,36 1.906.560,06 0,00 313,36 1.906.560,06 0,00 0,00 0,00 

2019-12-01 2019-12-22 22 6,00 0,00 1.906.246,70 6.893,82 1.913.140,53 0,00 7.207,18 1.913.453,88 0,00 0,00 0,00 

2019-12-23 2019-12-23 1 6,00 0,00 1.906.246,70 313,36 1.906.560,06 0,00 7.520,53 1.913.767,24 0,00 0,00 0,00 

2019-12-23 2019-12-23 0 6,00 0,00 1.886.948,24 0,00 1.886.948,24 26.819,00 0,00 1.886.948,24 0,00 7.520,53 19.298,47 

2019-12-24 2019-12-31 8 6,00 0,00 1.886.948,24 2.481,47 1.889.429,70 0,00 2.481,47 1.889.429,70 0,00 0,00 0,00 

2020-01-01 2020-01-27 27 6,00 0,00 1.886.948,24 8.374,95 1.895.323,19 0,00 10.856,41 1.897.804,65 0,00 0,00 0,00 

2020-01-28 2020-01-28 1 6,00 0,00 1.886.948,24 310,18 1.887.258,42 0,00 11.166,60 1.898.114,84 0,00 0,00 0,00 
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2020-01-28 2020-01-28 0 6,00 0,00 1.827.890,84 0,00 1.827.890,84 70.224,00 0,00 1.827.890,84 0,00 11.166,60 59.057,40 

2020-01-29 2020-01-31 3 6,00 0,00 1.827.890,84 901,43 1.828.792,26 0,00 901,43 1.828.792,26 0,00 0,00 0,00 

2020-02-01 2020-02-25 25 6,00 0,00 1.827.890,84 7.511,88 1.835.402,72 0,00 8.413,31 1.836.304,14 0,00 0,00 0,00 

2020-02-26 2020-02-26 1 6,00 0,00 1.827.890,84 300,48 1.828.191,31 0,00 8.713,78 1.836.604,62 0,00 0,00 0,00 

2020-02-26 2020-02-26 0 6,00 0,00 1.766.380,62 0,00 1.766.380,62 70.224,00 0,00 1.766.380,62 0,00 8.713,78 61.510,22 

2020-02-27 2020-02-29 3 6,00 0,00 1.766.380,62 871,09 1.767.251,71 0,00 871,09 1.767.251,71 0,00 0,00 0,00 

2020-03-01 2020-03-29 29 6,00 0,00 1.766.380,62 8.420,55 1.774.801,17 0,00 9.291,65 1.775.672,26 0,00 0,00 0,00 

2020-03-30 2020-03-30 1 6,00 0,00 1.766.380,62 290,36 1.766.670,98 0,00 9.582,01 1.775.962,63 0,00 0,00 0,00 

2020-03-30 2020-03-30 0 6,00 0,00 1.705.738,63 0,00 1.705.738,63 70.224,00 -0,00 1.705.738,63 0,00 9.582,01 60.641,99 

2020-03-31 2020-03-31 1 6,00 0,00 1.705.738,63 280,40 1.706.019,02 0,00 280,40 1.706.019,02 0,00 0,00 0,00 

2020-04-01 2020-04-28 28 6,00 0,00 1.705.738,63 7.851,07 1.713.589,70 0,00 8.131,47 1.713.870,09 0,00 0,00 0,00 

2020-04-29 2020-04-29 1 6,00 0,00 1.705.738,63 280,40 1.706.019,02 0,00 8.411,86 1.714.150,49 0,00 0,00 0,00 

2020-04-29 2020-04-29 0 6,00 0,00 1.643.926,49 0,00 1.643.926,49 70.224,00 -0,00 1.643.926,49 0,00 8.411,86 61.812,14 

2020-04-30 2020-04-30 1 6,00 0,00 1.643.926,49 270,23 1.644.196,72 0,00 270,23 1.644.196,72 0,00 0,00 0,00 

2020-05-01 2020-05-27 27 6,00 0,00 1.643.926,49 7.296,33 1.651.222,82 0,00 7.566,57 1.651.493,05 0,00 0,00 0,00 

2020-05-28 2020-05-28 1 6,00 0,00 1.643.926,49 270,23 1.644.196,72 0,00 7.836,80 1.651.763,29 0,00 0,00 0,00 

2020-05-28 2020-05-28 0 6,00 0,00 1.581.539,29 0,00 1.581.539,29 70.224,00 0,00 1.581.539,29 0,00 7.836,80 62.387,20 

2020-05-29 2020-05-31 3 6,00 0,00 1.581.539,29 779,94 1.582.319,23 0,00 779,94 1.582.319,23 0,00 0,00 0,00 

2020-06-01 2020-06-25 25 6,00 0,00 1.581.539,29 6.499,48 1.588.038,77 0,00 7.279,41 1.588.818,70 0,00 0,00 0,00 
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2020-06-26 2020-06-26 1 6,00 0,00 1.581.539,29 259,98 1.581.799,27 0,00 7.539,39 1.589.078,68 0,00 0,00 0,00 

2020-06-26 2020-06-26 0 6,00 0,00 1.518.854,68 0,00 1.518.854,68 70.224,00 -0,00 1.518.854,68 0,00 7.539,39 62.684,61 

2020-06-27 2020-06-30 4 6,00 0,00 1.518.854,68 998,70 1.519.853,38 0,00 998,70 1.519.853,38 0,00 0,00 0,00 

2020-07-01 2020-07-29 29 6,00 0,00 1.518.854,68 7.240,57 1.526.095,25 0,00 8.239,27 1.527.093,95 0,00 0,00 0,00 

2020-07-30 2020-07-30 1 6,00 0,00 1.518.854,68 249,67 1.519.104,36 0,00 8.488,94 1.527.343,62 0,00 0,00 0,00 

2020-07-30 2020-07-30 0 6,00 0,00 1.457.119,62 0,00 1.457.119,62 70.224,00 0,00 1.457.119,62 0,00 8.488,94 61.735,06 

2020-07-31 2020-07-31 1 6,00 0,00 1.457.119,62 239,53 1.457.359,15 0,00 239,53 1.457.359,15 0,00 0,00 0,00 

2020-08-01 2020-08-26 26 6,00 0,00 1.457.119,62 6.227,69 1.463.347,31 0,00 6.467,22 1.463.586,84 0,00 0,00 0,00 

2020-08-27 2020-08-27 1 6,00 0,00 1.457.119,62 239,53 1.457.359,15 0,00 6.706,74 1.463.826,37 0,00 0,00 0,00 

2020-08-27 2020-08-27 0 6,00 0,00 1.393.602,37 0,00 1.393.602,37 70.224,00 0,00 1.393.602,37 0,00 6.706,74 63.517,26 

2020-08-28 2020-08-31 4 6,00 0,00 1.393.602,37 916,34 1.394.518,71 0,00 916,34 1.394.518,71 0,00 0,00 0,00 

2020-09-01 2020-09-24 24 6,00 0,00 1.393.602,37 5.498,05 1.399.100,41 0,00 6.414,39 1.400.016,75 0,00 0,00 0,00 

2020-09-25 2020-09-25 1 6,00 0,00 1.393.602,37 229,09 1.393.831,45 0,00 6.643,47 1.400.245,84 0,00 0,00 0,00 

2020-09-25 2020-09-25 0 6,00 0,00 1.314.045,84 0,00 1.314.045,84 86.200,00 0,00 1.314.045,84 0,00 6.643,47 79.556,53 

2020-09-26 2020-09-30 5 6,00 0,00 1.314.045,84 1.080,04 1.315.125,88 0,00 1.080,04 1.315.125,88 0,00 0,00 0,00 

2020-10-01 2020-10-28 28 6,00 0,00 1.314.045,84 6.048,21 1.320.094,05 0,00 7.128,25 1.321.174,09 0,00 0,00 0,00 

2020-10-29 2020-10-29 1 6,00 0,00 1.314.045,84 216,01 1.314.261,85 0,00 7.344,26 1.321.390,10 0,00 0,00 0,00 

2020-10-29 2020-10-29 0 6,00 0,00 1.235.190,10 0,00 1.235.190,10 86.200,00 -0,00 1.235.190,10 0,00 7.344,26 78.855,74 

2020-10-30 2020-10-31 2 6,00 0,00 1.235.190,10 406,09 1.235.596,19 0,00 406,09 1.235.596,19 0,00 0,00 0,00 
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2020-11-01 2020-11-23 23 6,00 0,00 1.235.190,10 4.670,03 1.239.860,13 0,00 5.076,12 1.240.266,22 0,00 0,00 0,00 

2020-11-24 2020-11-24 1 6,00 0,00 1.235.190,10 203,04 1.235.393,14 0,00 5.279,17 1.240.469,26 0,00 0,00 0,00 

2020-11-24 2020-11-24 0 6,00 0,00 1.154.269,26 0,00 1.154.269,26 86.200,00 0,00 1.154.269,26 0,00 5.279,17 80.920,83 

2020-11-25 2020-11-30 6 6,00 0,00 1.154.269,26 1.138,46 1.155.407,72 0,00 1.138,46 1.155.407,72 0,00 0,00 0,00 

2020-12-01 2020-12-23 23 6,00 0,00 1.154.269,26 4.364,09 1.158.633,35 0,00 5.502,54 1.159.771,81 0,00 0,00 0,00 

2020-12-24 2020-12-24 1 6,00 0,00 1.154.269,26 189,74 1.154.459,01 0,00 5.692,29 1.159.961,55 0,00 0,00 0,00 

2020-12-24 2020-12-24 0 6,00 0,00 1.073.761,55 0,00 1.073.761,55 86.200,00 -0,00 1.073.761,55 0,00 5.692,29 80.507,71 

2020-12-25 2020-12-31 7 6,00 0,00 1.073.761,55 1.235,56 1.074.997,11 0,00 1.235,56 1.074.997,11 0,00 0,00 0,00 

2021-01-01 2021-01-27 27 6,00 0,00 1.073.761,55 4.765,74 1.078.527,29 0,00 6.001,30 1.079.762,85 0,00 0,00 0,00 

2021-01-28 2021-01-28 1 6,00 0,00 1.073.761,55 176,51 1.073.938,06 0,00 6.177,81 1.079.939,36 0,00 0,00 0,00 

2021-01-28 2021-01-28 0 6,00 0,00 990.722,36 0,00 990.722,36 89.217,00 0,00 990.722,36 0,00 6.177,81 83.039,19 

2021-01-29 2021-01-31 3 6,00 0,00 990.722,36 488,58 991.210,93 0,00 488,58 991.210,93 0,00 0,00 0,00 

2021-02-01 2021-02-24 24 6,00 0,00 990.722,36 3.908,60 994.630,96 0,00 4.397,18 995.119,54 0,00 0,00 0,00 

2021-02-25 2021-02-25 1 6,00 0,00 990.722,36 162,86 990.885,22 0,00 4.560,04 995.282,39 0,00 0,00 0,00 

2021-02-25 2021-02-25 0 6,00 0,00 906.065,39 0,00 906.065,39 89.217,00 0,00 906.065,39 0,00 4.560,04 84.656,96 

2021-02-26 2021-02-28 3 6,00 0,00 906.065,39 446,83 906.512,22 0,00 446,83 906.512,22 0,00 0,00 0,00 

2021-03-01 2021-03-25 25 6,00 0,00 906.065,39 3.723,56 909.788,95 0,00 4.170,38 910.235,78 0,00 0,00 0,00 

2021-03-26 2021-03-26 1 6,00 0,00 906.065,39 148,94 906.214,34 0,00 4.319,33 910.384,72 0,00 0,00 0,00 

2021-03-26 2021-03-26 0 6,00 0,00 821.167,72 0,00 821.167,72 89.217,00 -0,00 821.167,72 0,00 4.319,33 84.897,67 
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2021-03-27 2021-03-31 5 6,00 0,00 821.167,72 674,93 821.842,65 0,00 674,93 821.842,65 0,00 0,00 0,00 

2021-04-01 2021-04-27 27 6,00 0,00 821.167,72 3.644,63 824.812,36 0,00 4.319,57 825.487,29 0,00 0,00 0,00 

2021-04-28 2021-04-28 1 6,00 0,00 821.167,72 134,99 821.302,71 0,00 4.454,55 825.622,27 0,00 0,00 0,00 

2021-04-28 2021-04-28 0 6,00 0,00 736.405,27 0,00 736.405,27 89.217,00 -0,00 736.405,27 0,00 4.454,55 84.762,45 

2021-04-29 2021-04-30 2 6,00 0,00 736.405,27 242,11 736.647,38 0,00 242,11 736.647,38 0,00 0,00 0,00 

2021-05-01 2021-05-25 25 6,00 0,00 736.405,27 3.026,32 739.431,60 0,00 3.268,43 739.673,70 0,00 0,00 0,00 

2021-05-26 2021-05-26 1 6,00 0,00 736.405,27 121,05 736.526,33 0,00 3.389,48 739.794,76 0,00 0,00 0,00 

2021-05-26 2021-05-26 0 6,00 0,00 650.577,76 0,00 650.577,76 89.217,00 0,00 650.577,76 0,00 3.389,48 85.827,52 

2021-05-27 2021-05-31 5 6,00 0,00 650.577,76 534,72 651.112,48 0,00 534,72 651.112,48 0,00 0,00 0,00 

2021-06-01 2021-06-23 23 6,00 0,00 650.577,76 2.459,72 653.037,47 0,00 2.994,44 653.572,20 0,00 0,00 0,00 

2021-06-24 2021-06-24 1 6,00 0,00 650.577,76 106,94 650.684,70 0,00 3.101,38 653.679,14 0,00 0,00 0,00 

2021-06-24 2021-06-24 0 6,00 0,00 564.462,14 0,00 564.462,14 89.217,00 -0,00 564.462,14 0,00 3.101,38 86.115,62 

2021-06-25 2021-06-30 6 6,00 0,00 564.462,14 556,73 565.018,87 0,00 556,73 565.018,87 0,00 0,00 0,00 

2021-07-01 2021-07-26 26 6,00 0,00 564.462,14 2.412,50 566.874,64 0,00 2.969,23 567.431,37 0,00 0,00 0,00 

2021-07-27 2021-07-27 1 6,00 0,00 564.462,14 92,79 564.554,93 0,00 3.062,01 567.524,15 0,00 0,00 0,00 

2021-07-27 2021-07-27 0 6,00 0,00 478.307,15 0,00 478.307,15 89.217,00 0,00 478.307,15 0,00 3.062,01 86.154,99 

2021-07-28 2021-07-31 4 6,00 0,00 478.307,15 314,50 478.621,66 0,00 314,50 478.621,66 0,00 0,00 0,00 

2021-08-01 2021-08-25 25 6,00 0,00 478.307,15 1.965,65 480.272,80 0,00 2.280,15 480.587,30 0,00 0,00 0,00 

2021-08-26 2021-08-26 1 6,00 0,00 478.307,15 78,63 478.385,78 0,00 2.358,78 480.665,93 0,00 0,00 0,00 
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2021-08-26 2021-08-26 0 6,00 0,00 380.976,93 0,00 380.976,93 99.689,00 -0,00 380.976,93 0,00 2.358,78 97.330,22 

2021-08-27 2021-08-31 5 6,00 0,00 380.976,93 313,13 381.290,06 0,00 313,13 381.290,06 0,00 0,00 0,00 

2021-09-01 2021-09-29 29 6,00 0,00 380.976,93 1.816,16 382.793,09 0,00 2.129,30 383.106,22 0,00 0,00 0,00 

2021-09-30 2021-09-30 1 6,00 0,00 380.976,93 62,63 381.039,56 0,00 2.191,92 383.168,85 0,00 0,00 0,00 

2021-09-30 2021-09-30 0 6,00 0,00 277.415,85 0,00 277.415,85 105.753,00 0,00 277.415,85 0,00 2.191,92 103.561,08 

2021-10-01 2021-10-31 31 6,00 0,00 277.415,85 1.413,68 278.829,53 0,00 1.413,68 278.829,53 0,00 0,00 0,00 

2021-11-01 2021-11-09 9 6,00 0,00 277.415,85 410,42 277.826,27 0,00 1.824,10 279.239,96 0,00 0,00 0,00 

2021-11-10 2021-11-10 1 6,00 0,00 277.415,85 45,60 277.461,45 0,00 1.869,71 279.285,56 0,00 0,00 0,00 

2021-11-10 2021-11-10 0 6,00 0,00 173.532,56 0,00 173.532,56 105.753,00 -0,00 173.532,56 0,00 1.869,71 103.883,29 

2021-11-11 2021-11-28 18 6,00 0,00 173.532,56 513,47 174.046,02 0,00 513,47 174.046,02 0,00 0,00 0,00 

2021-11-29 2021-11-29 1 6,00 0,00 173.532,56 28,53 173.561,08 0,00 541,99 174.074,55 0,00 0,00 0,00 

2021-11-29 2021-11-29 0 6,00 0,00 68.321,55 0,00 68.321,55 105.753,00 -0,00 68.321,55 0,00 541,99 105.211,01 

2021-11-30 2021-11-30 1 6,00 0,00 68.321,55 11,23 68.332,78 0,00 11,23 68.332,78 0,00 0,00 0,00 

2021-12-01 2021-12-23 23 6,00 0,00 68.321,55 258,31 68.579,86 0,00 269,54 68.591,09 0,00 0,00 0,00 

2021-12-24 2021-12-24 1 6,00 0,00 68.321,55 11,23 68.332,78 0,00 280,77 68.602,32 0,00 0,00 0,00 

2021-12-24 2021-12-24 0 6,00 0,00 68.321,55 0,00 0,00 105.753,00 0,00 0,00 37.150,68 280,77 68.321,55 

2021-12-25 2021-12-31 7 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.150,68 0,00 0,00 

2022-01-01 2022-01-31 31 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.150,68 0,00 0,00 

2022-02-01 2022-02-01 1 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.150,68 0,00 0,00 
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2022-02-01 2022-02-01 0 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116.400,00 0,00 0,00 153.550,68 0,00 0,00 

2022-02-02 2022-02-23 22 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153.550,68 0,00 0,00 

2022-02-24 2022-02-24 1 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153.550,68 0,00 0,00 

2022-02-24 2022-02-24 0 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116.400,00 0,00 0,00 269.950,68 0,00 0,00 

2022-02-25 2022-02-28 4 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269.950,68 0,00 0,00 

2022-03-01 2022-03-24 24 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269.950,68 0,00 0,00 

2022-03-25 2022-03-25 1 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269.950,68 0,00 0,00 

2022-03-25 2022-03-25 0 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116.400,00 0,00 0,00 386.350,68 0,00 0,00 

2022-03-26 2022-03-31 6 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386.350,68 0,00 0,00 

2022-04-01 2022-04-26 26 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386.350,68 0,00 0,00 

2022-04-27 2022-04-27 1 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386.350,68 0,00 0,00 

2022-04-27 2022-04-27 0 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116.400,00 0,00 0,00 502.750,68 0,00 0,00 

2022-04-28 2022-04-30 3 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502.750,68 0,00 0,00 

2022-05-01 2022-05-25 25 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502.750,68 0,00 0,00 

2022-05-26 2022-05-26 1 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502.750,68 0,00 0,00 

2022-05-26 2022-05-26 0 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116.400,00 0,00 0,00 619.150,68 0,00 0,00 

2022-05-27 2022-05-31 5 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619.150,68 0,00 0,00 

2022-06-01 2022-06-23 23 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619.150,68 0,00 0,00 

2022-06-24 2022-06-24 1 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619.150,68 0,00 0,00 
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2022-06-24 2022-06-24 0 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116.400,00 0,00 0,00 735.550,68 0,00 0,00 

2022-06-25 2022-06-29 5 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735.550,68 0,00 0,00 
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RESUMEN LIQUIDACION  

VALOR CAPITAL $0,00 

SALDO INTERESES $0,00 

VALORES ADICIONALES  

INTERESES ANTERIORES $0,00 

SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00 

SANCIONES $0,00 

SALDO SANCIONES $0,00 

VALOR 1 $0,00 

SALDO VALOR 1 $0,00 

VALOR 2 $0,00 

SALDO VALOR 2 $0,00 

VALOR 3 $0,00 

SALDO VALOR 3 $0,00 

TOTAL A PAGAR $0,00 

 
INFORMACION ADICIONAL 

 

TOTAL ABONOS $2.944.276,00 

SALDO A FAVOR $735.550,68 

 
OBSERVACIONES 

 



 

 

 
 

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 

NEIVA HUILA 

Palacio de Justicia Oficina 909 teléfono 8711321 

cmpl06nei@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 

Neiva (H), quince (15) de julio de dos mil veintidós (2022) 

 

Demandante: NIRGLEIT YOHANA PERDOMO MACHADO 

Demandado : MIGUELEDUARDO CALDERON RAMIREZ 

Radicado : 2019-323 

 
Vencido el traslado de la liquidación del crédito aportada por la parte demandante; el 

despacho procede a pronunciarse si aprueba, modifica o niega la liquidación, de conformidad 

con lo dispuesto por el artículo 446 del Código General del Proceso. Se procederá a su 

modificación. 

 
Una vez revisada la liquidación presentada se evidencia que en la misma no se tuvo en cuenta 

los depósitos judiciales correspondiente a la medida cautelar decretada por este despacho, 

los cuales son de obligatoriedad ser aplicados a la respectiva liquidación; lo que es menester 

modificar la liquidación de crédito presentada por la parte actora y actualizarla, de 

conformidad con la realizada por el Juzgado en la que se tiene en cuenta y subsana lo 

advertido. 

 
Una vez en firme este proveído ingresar a secretaria para la respectiva liquidación de costas 

y dar trámite a la respectiva terminación del mismo. 

 
RESUELVE 

 
PRIMERO: MODIFICAR la liquidación del crédito presentada por la parte demandante. 

 
En tal virtud, la liquidación del crédito es la realizada por el Juzgado que obra en el cuaderno 

uno (1). 

 
SEGUNDO: Una vez en firme este proveído ingresar a secretaria para la respectiva liquidación 

de costas y dar trámite a la respectiva terminación del mismo 

 
 
NOTIFÍQUESE, 

 

 
 

 
JUAN PABLO RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 

JUEZ 

mailto:cmpl06nei@cendoj.ramajudicial.gov.co

